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Dotyczy: potępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów   dezynfekcyjnych, środków leczniczych-antyseptycznych oraz 

                kosmetyków

              Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 
1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający 
udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1

Czy w pakiecie nr 4 – Zamawiający dopuści preparat zawierający znikome ilości alkoholu, który jest czynnikiem antykorozyjnym i jego ilość jest na 
tyle  nieszkodliwa, że jest  używany do dezynfekcji  inkubatorów,  co zostanie potwierdzone odpowiednim oswiadczeniem producenta preparatu i 
pozytywną opinią Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka i Matki ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający w tej grupie wymaga, aby preparat nie zawierał alkoholu bez względu na 
jego ilość.

Zapytanie 2

Czy W pakiecie nr 5 – Zamawiający dopuści preparat na bazie jednego alkoholu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający w tej grupie wymaga aby preparat był mieszaniną alkoholi.

Zapytanie 3

Czy w pakiecie nr 5 – Zamawiający dopuści preparat na bazie alkoholu i QAV , spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający w tej grupie wymaga aby preparat był mieszaniną alkoholi.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu na bazie amin ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu działającego na prątki gruźlicy przy stężęniu 2% do 2 godz. i 2,5% do 1 godz. oraz czy 
akceptuje badania określające działanie grzybobójcze preparatu przeprowadzone na organizmie testowym C.albicans (pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ ) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi możliwości dopuszczenia preparatu działającego na prątki gruźlicy przy stężeniu 2% do 2 godz. i 2,5% do 1 godz. , ze 
względu na  stosowane procedury i instrukcje sanitarno epidemiologiczne obowiązujące w naszej placówce wymagany jest krótszy czas działania w 
przypadku prątków gruźlicy (zgodnie z SIWZ). Jeśli chodzi o badania określające działanie grzybobójcze preparatu przeprowadzone na organizmie 
testowym C.Albicans zamawiający zaakceptuje je w przypadku gdy badanie zostanie przeprowadzone zgodnie z Rozdziałem III pkt. 3.2 SIWZ.
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